Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 179/2020/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da
Silva, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial proferida
nos autos do Processo n. 7005903-26.2015.8.22.0601, constante dos autos do Processo
SEI n. 0004.479597/2018-19, homologa o Resultado Final do Concurso Público do
Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia – Soldado,  em referência ao
Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo
Edital n. 061/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, em favor da candidata a seguir
relacionada:

a) Aluna aprovada sem restrição

Class.
CFSDBM

Inscrição Nome
Média
Final
CFSDBM

Menção

85 3021327 MAIARA TAVARES DE SOUSA 7,94 R

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho – RO, 15 de outubro de 2020.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Francisco de Assis Silva Cuellar, Assistente, em 15/10/2020, às

23:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto
nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Socorro Maria dos Santos da Silva, Gerente, em 16/10/2020, às

13:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
18/10/2020, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e

2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0014112189 e o código CRC BF78A1F3.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0